

資料作成費
~~その他の経費~~

日付	内 容	金 額 (円)	領収書№
6/17	クリアーホルダー A4 乳白 100枚入ほか	6,941	5
計		6,941	円

合 計	6,941 円
-----	---------

納品書

020000

平成 28 年 6 月 17 日 伝票No 00730

富士事務器株式会社

取締役社長 藤村

本社

〒745-0033 周南市みなみ銀座

☎(0834)②0365① FAX: 0834-②3965

光営業所

〒743-0063 光市島田2-19-13

☎(0833)②2805 FAX(0833)②2806

営業担当: 店頭販売課

配送担当: 持帰

個人様

御中

毎度ありがとうございます。下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

商 品	数量	単位	単 価	金 額
JTX クリキホルダー A4 乳白 100枚入	1	パック	1,832.00	1,832
リヒト デスクトレー A4 ローズピンク	1	個	729.00	729
リヒト リングファイル<Avanti>A4S	3	冊	388.00	1,164
リヒト リングファイル<Avanti>A4S	1	冊	437.00	437
ココロ ビニールカバー コンピューター用紙サイズ	2	袋	155.00	310
ココロ クックインテックス(リサイクル可能) 中・青	2	冊	97.00	194
ココロ 粘着メモ<トトライター>メモ 50*50	2	冊	272.00	544
3M ポストイット ノート(再生紙)	2	個	262.00	524
3M ポストイット ノート(再生紙)	1	個	243.00	243
MAX ホッチキス針 No.10-1M	1	個	90.00	90
パイロット ゲルBP<ハイテック>0.5	2	本	194.00	388
ゼブラ 3色ボールペン B3SA11	1	本	486.00	486
商 品 計				6,432
消 費 税				0
合 計				6,941

(内税 509)

取引銀行

2016年06月17日

領 収 書

一連No000068

領収No032111

日本共産党

様

¥6,941-

税抜金額

¥6,427-

消費税等

¥514-

(但し

として

正に領収致しました)

収入印紙

富士事務器株式会社

周南市みなみ銀座2丁目28

Tel: 0834-21-0365

Fax: 0834-21-3965

印刷面を内側に折って保管願います